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Juez 25° de Pequefias Causas y Competencia Mdultiple de Bogota D.C, buenas tardes, en calidad de
apoderado de la parte actora me dirijo a su despacho con el fin de radicar la presente liquidacion de
crédito, para que se continte con el tramite legal correspondiente, quedo atento a sus comentarios,
gracias.

REFERENCIA : N.° 2018-1205

PROCESO : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA S.A.

DEMANDADO : YURANI ANDREA MARTINEZ CASTIBLANCO

-- Cordialmente,

Jorge Armando Avila Hernandez
B&A Abogados Consorcio Consultor S.A.S.

Teléfonos: 256 9055 - 257 0948
Celular: 313 886 67 83

Direccién: ClI. 84 No. 18-38 Of 609
www.abogadosconsultoresbya.com
Bogotéa D.C- Colombia

Este mensaje es para uso exclusivo del destinatario y puede contener informacion privilegiada o confidencial; no podra ser utilizado, reproducido o

difundido sin autorizacién de B&AA ABOGADOS CONSORCIO CONSULTOR S.AS.
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2 5 Abogados

Consorcio Consultor S.A.S.

SENOR

JUEZ 25° DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAD.C
E. S. D.

REFERENCIA : N°2018/1205

PROCESO : EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE : BANCO DE BOGOTA S.A

DEMANDADO : YURANI ANDREA MARTINEZ CASTIBLANCO

JORGE ARMANDO AVILA HERNANDEZ, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bogota
D.C., abogado en ejercicio e identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de

apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, me permito allegar,
LIQUIDACION DE CREDITO, en (02) folios.

Del sefior juez atentamente,

JORGE ARMANJO.AVILA HERNANDEZ
C.C. N° 79.369-490 de Bogota D.C.
T.P.N0.62.424 del C.S.J.

CALLE 84 No.18-38 OFICINA 609 DE BOGOTA D.C. TELEFONOS: 2569055/ 2570948 BOGOTA D.C.
info@abogadosconsultoresbya.com
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 11 Marzo 2022

Deudor: YURANI ANDREA MARTINEZ CASTIBLANCO Deudor:

pagare: 359370388
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ‘ ‘ ‘Para dar aplicacién alos Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa
Tasa nominal mensual pactada 55> 4—|_de mora, o se pacté la méaxima autorizada, estas celdas apareceran

vacias.
CAPITAL: 16,492,019.00 ‘ ‘
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 INO'“'“a Pactada| FINAL|Capital Liquidable |dias| Lig Intereses Saldo Intereses ﬁi‘:zs:: Capital mas
‘\» 16,492,019.00 16,492,019.00
16,492,019.00 0.00 16,492,019.00

01l-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 0.00% 2.20% 16,492,019.00 8 96,953.12 96,953.12 16,588,972.12
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 0.00% 2.19% 16,492,019.00 30 361,464.36 458,417.48 16,950,436.48
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 0.00% 2.17% 16,492,019.00 30 358,538.20 816,955.68 17,308,974.68
01-nov-18  30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 11,874,254.00 30 256,506.08 1,073,461.77 12,947,715.77
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15% 11,874,254.00 30 255,449.59 1,328,911.35 13,203,165.35
0l-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 11,874,254.00 30 252,627.30 1,581,538.65 13,455,792.65
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18% 11,874,254.00 30 258,967.31 1,840,505.97 13,714,759.97
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 11,874,254.00 30 255,097.20 2,095,603.16 13,969,857.16
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 11,874,254.00 30 254,509.63 2,350,112.79 14,224,366.79
0l-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 11,874,254.00 30 254,744.69 2,604,857.48 14,479,111.48
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 11,874,254.00 30 254,274.51 2,859,131.99 14,733,385.99
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 11,874,254.00 30 254,039.35 3,113,171.34 14,987,425.34
01l-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 11,874,254.00 30 254,509.63 3,367,680.97 15,241,934.97
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 11,874,254.00 30 254,509.63 3,622,190.59 15,496,444.59
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 11,874,254.00 30 251,920.60 3,874,111.19 15,748,365.19
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 11,874,254.00 30 251,095.54 4,125,206.73 15,999,460.73
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 11,874,254.00 30 249,679.72 4,374,886.45 16,249,140.45
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 11,874,254.00 30 248,025.62 4,622,912.07 16,497,166.07
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 11,874,254.00 30 251,449.21 4,874,361.29 16,748,615.29
0l-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 11,874,254.00 30 250,151.86 5,124,513.15 16,998,767.15
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 11,874,254.00 30 247,079.31 5,371,592.45 17,245,846.45
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 11,874,254.00 30 241,186.02 5,612,778.47 17,487,032.47
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 11,874,254.00 30 240,313.19 5,853,091.66 17,727,345.66
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 11,874,254.00 30 240,313.19 6,093,404.85 17,967,658.85
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 11,874,254.00 30 242,375.12 6,335,779.98 18,210,033.98
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 11,874,254.00 30 243,048.38 6,578,828.36 18,453,082.36
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 11,874,254.00 30 239,995.63 6,818,823.98 18,693,077.98
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 11,874,254.00 30 236,974.20 7,055,798.18 18,930,052.18
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 11,874,254.00 30 232,426.45 7,288,224.63 19,162,478.63
01l-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 11,874,254.00 30 230,746.22 7,518,970.85 19,393,224.85
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 11,874,254.00 30 233,385.43 7,752,356.29 19,626,610.29
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 11,874,254.00 30 231,866.66 7,984,222.95 19,858,476.95
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 11,874,254.00 30 230,626.10 8,214,849.05 20,089,103.05
0l-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 11,874,254.00 30 229,544.48 8,444,393.53 20,318,647.53
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 11,874,254.00 30 229,464.32 8,673,857.84 20,548,111.84
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 11,874,254.00 30 229,063.42 8,902,921.26 20,777,175.26
0l-ago-21 31l-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 11,874,254.00 30 229,784.93 9,132,706.19 21,006,960.19
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 11,874,254.00 30 229,223.79 9,361,929.98 21,236,183.98
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 11,874,254.00 30 227,859.84 9,589,789.82 21,464,043.82
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 2591% 1.94% 0.00% 1.94% 11,874,254.00 30 230,185.57 9,819,975.39 21,694,229.39
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 11,874,254.00 30 232,426.45 10,052,401.84 21,926,655.84
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 11,874,254.00 30 234,822.34 10,287,224.19 22,161,478.19
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 11,874,254.00 30 242,454.35 10,529,678.54 22,403,932.54
01-mar-22 11-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 11,874,254.00 11 89,640.01 10,619,318.54 22,493,572.54
PAGO FNG POR $ 4.617.765.00 DEL 30/11/2018 SUBTOTALES: >>>>i 11,874,254.00 1279 10,619,318.54 i 10,619,318.54;

CAPITAL

INTERESES

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

11,874,254.00

10,619,318.54

22,493,572.54

capital
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LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 11 Marzo 2022
Deudor: YURANI ANDREA MARTINEZ CASTIBLANCO Deudor:
pagare: 1012358924
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> ‘ ‘ ‘Para dar aplicacién alos Arts. 111 L. 510y 305 C. P., si no se pact6 tasa
Tasa nominal mensual pactada S5 de mora, o se pacté la méaxima autorizada, estas celdas apareceran
vacias.
CAPITAL: 2,882,509.00 | |
VIGENCIA Brio. Cte. LIMITE USURA TASA| TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efective ?:ctlva Anual lNomma Pactada| FINAL|Capital Liquidable | dias | Liqg Intereses ABONOS | Saldo Intereses ﬁ\?ledrc;sgs Capital més
\ 2,882,509.00 2,882,509.00
2,882,509.00 0.00 2,882,509.00
0l-ago-18  31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 0.00% 2.20% 2,882,509.00 8 16,945.67 16,945.67 2,899,454.67
01l-sep-18  30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 0.00% 2.19% 2,882,509.00 30 63,177.48 80,123.15 2,962,632.15
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 0.00% 2.17% 2,882,509.00 30 62,666.04 142,789.19 3,025,298.19
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 0.00% 2.16% 2,882,509.00 30 62,267.58 205,056.78 3,087,565.78
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 0.00% 2.15% 2,882,509.00 30 62,011.12 267,067.89 3,149,576.89
0l-ene-19  3l-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 0.00% 2.13% 2,882,509.00 30 61,326.00 328,393.89 3,210,902.89
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 0.00% 2.18% 2,882,509.00 30 62,865.05 391,258.94 3,273,767.94
0l-mar-19  31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 0.00% 2.15% 2,882,509.00 30 61,925.57 453,184.51 3,335,693.51
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 2,882,509.00 30 61,782.94 514,967.45 3,397,476.45
01-may-19  31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 0.00% 2.15% 2,882,509.00 30 61,840.00 576,807.45 3,459,316.45
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 0.00% 2.14% 2,882,509.00 30 61,725.86 638,533.31 3,521,042.31
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 0.00% 2.14% 2,882,509.00 30 61,668.78 700,202.09 3,582,711.09
01l-ago-19  3l-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 2,882,509.00 30 61,782.94 761,985.03 3,644,494.03
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 0.00% 2.14% 2,882,509.00 30 61,782.94 823,767.96 3,706,276.96
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 0.00% 2.12% 2,882,509.00 30 61,154.44 884,922.41 3,767,431.41
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 0.00% 2.11% 2,882,509.00 30 60,954.16 945,876.57 3,828,385.57
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 0.00% 2.10% 2,882,509.00 30 60,610.46 1,006,487.03 3,888,996.03
0l-ene-20  3l-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 0.00% 2.09% 2,882,509.00 30 60,208.93 1,066,695.95 3,949,204.95
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 0.00% 2.12% 2,882,509.00 30 61,040.01 1,127,735.97 4,010,244.97
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 2.11% 2,882,509.00 30 60,725.08 1,188,461.05 4,070,970.05
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 2,882,509.00 30 59,979.21 1,248,440.25 4,130,949.25
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 0.00% 2.03% 2,882,509.00 30 58,548.59 1,306,988.84 4,189,497.84
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 2,882,509.00 30 58,336.71 1,365,325.56 4,247,834.56
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 2,882,509.00 30 58,336.71 1,423,662.27 4,306,171.27
01-ago-20  31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 2,882,509.00 30 58,837.25 1,482,499.52 4,365,008.52
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 2,882,509.00 30 59,000.69 1,541,500.21 4,424,009.21
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 2,882,509.00 30 58,259.62 1,599,759.83 4,482,268.83
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 2,882,509.00 30 57,526.16 1,657,285.99 4,539,794.99
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 2,882,509.00 30 56,422.18 1,713,708.18 4,596,217.18
O0l-ene-21  3l-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 2,882,509.00 30 56,014.30 1,769,722.48 4,652,231.48
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 0.00% 1.97% 2,882,509.00 30 56,654.98 1,826,377.46 4,708,886.46
0l-mar-21  3l-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 0.00% 1.95% 2,882,509.00 30 56,286.29 1,882,663.75 4,765,172.75
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 0.00% 1.94% 2,882,509.00 30 55,985.14 1,938,648.89 4,821,157.89
01-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 2,882,509.00 30 55,722.58 1,994,371.47 4,876,880.47
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 2,882,509.00 30 55,703.12 2,050,074.59 4,932,583.59
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 2,882,509.00 30 55,605.80 2,105,680.38 4,988,189.38
0l-ago-21  3l-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 0.00% 1.94% 2,882,509.00 30 55,780.95 2,161,461.33 5,043,970.33
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 0.00% 1.93% 2,882,509.00 30 55,644.73 2,217,106.06 5,099,615.06
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 0.00% 1.92% 2,882,509.00 30 55,313.62 2,272,419.68 5,154,928.68
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 0.00% 1.94% 2,882,509.00 30 55,878.20 2,328,297.89 5,210,806.89
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 2,882,509.00 30 56,422.18 2,384,720.07 5,267,229.07
0l-ene-22  3l-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 0.00% 1.98% 2,882,509.00 30 57,003.79 2,441,723.86 5,324,232.86
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 0.00% 2.04% 2,882,509.00 30 58,856.48 2,500,580.35 5,383,089.35
01-mar-22 11-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 0.00% 2.06% 2,882,509.00 11 21,760.37 2,522,340.72 5,404,849.72
SUBTOTALES:  >>>>! 2,882,509.00 { 1279: 2,522,340.72 i - 2,522,340.72} 5,404,849.72
CAPITAL 2,882,509.00
INTERESES 2,522,340.72
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 5,404,849.72

capital



